Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
IBC FEMALE 60x6/MALE RD závit SS-316L - Nerezové
šroubení IBC 2"/ RD přechodka DIN11851
Kód produktu: 34338
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: DIN 32676
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Spojovaní potravinářských hadic a šroubení DIN 11851
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Vnitřní závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IBCF60DINHM25-SS
25 mm
Rd 52x1/6"
S 60x6
25 Bar bar
ks
1 201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBCF60DINHM32-SS
32 mm
Rd 58x1/6"
S 60x6
25 Bar bar
ks
1 201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBCF60DINHM40-SS
40 mm
Rd 65x1/6"
S 60x6
25 Bar bar
ks
1 201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBCF60DINHM50-SS
50 mm
Rd 78x1/6"
S 60x6
25 Bar bar
ks
1 386,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	IBC FEMALE 60x6/MALE RD závit SS-316L - Nerezové šroubení IBC 2"/ RD přechodka DIN11851